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Hermann Werner Thiermann har 
gjort oss oppmerksom på et Innlegg 
som sto I avisen «Stavanger .. etler 

kompetente hold at de norske kvinner som 
har hatt omgang med tyskerne, naturlig 
nok i de fleste tilfeller representerer bunnfal! 

I 
krigen. Artikkelen er skrevet av dok· 
tor Johan Riis, og finnes også I 
bokverket «Norge i krig ... Innlegget vi· 
ser i klartekst hva slags tanker 
som gjorde seg gjeldene I Norge et· 

. ler krigen. -
.1 diskusjonen om hva en skal gjøre med 
tyskerbarna har en ikke tatt med det moment 
som etter undenegnedes oppfatning er det 
viktigste: 
Det fremgår av adskillige uttalelser fra 

it :",,(. ; .... ~ d'::::~i: er iilfelloc:, k:.n b;;iC b~k.::f:=s 
ved de erfaringer en gjør blant denne kategori 
av pasienter på sykehusene. Mødrene til 
tyskerbarna er for en stor del defekte indivi­
der. --------. -Blandingep av norsk tysktøs og tysksol-

I dat vil ima'nge tufelle. muligeøs de fleøle. !t I et lite verdifullt avkom. , 
Arveloven når det gjelder de medfødte 

intelligensdefekter er strenge. Til dette kom­
mer andre sjelelige defekter som også må 
antas å være arvelige. At den mannlige pane-

z ! 
ner - den tyske soldat - også bærer arves- (pasiteter og etler egne erfaringer, må jeg slut-
toff som vi ikke setter pris på, er. en ~ak for te at prosenten er høy. Det samme resultat 
seg og må vurderes etler enhvers mnstll- . må en komme til etter ren teoretisk overveiel-
~ -.------ se. 

Jeg har under min tjeneste på Rikshospi- Disse defekte barna vil etter sannsynlig-
talets barneavdeling hatt anledning til å se en hetsberegning i fremtiden koste oss betydelige 
del av det defekte av kommet. Det var en I summer til forsorg på forskjellig vis. til 
skremmende opplevelse. Hverken tyskerne eI- fengselsopphold osv. 

I Iler daværende norske myndigheter ville ha In;n -;;r;;; at de arvemessige mindre- / 
ø noe med dette avkom å gjøre. ! verdige barn ved godt stell kan bli verdifulle 

Hvor stor pro~::;-; rene sinker og de medborgere. 
mindre ~gavede representerer er det ingen ,En kan like godt håpe på at rottene i / 
som vet I dag. I kjelleren i tidens fylde skal utvikle seg til vil-
Etter utIaieIser fra noenlunde orienterte ka- lagriser •. 
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